檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

僑光科技大學　函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100 號

聯絡人：黃雅琳

電子信箱：dana13@ocu.edu.tw

聯絡電話：8402

傳真電話：(04)27075420

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年8月24日

發文字號：僑華言字第1050007551號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016校外英語說故事比賽(1051200940_1_2016 僑光盃校外英語說故事比賽.docx

)

主旨：本校語言中心執行【教學卓越辦公室計劃案】，訂於105

年09月30日舉辦中區高職【2015僑光盃英語說故事比賽】

，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、為提升技職學生的創造力與想像力，增進技職學生英語學

習興趣及口語表達能力，並鼓勵學生將自己腦袋中的想像

，用文字描繪出形象，並培養同學面對群眾說英語之自信

。

二、參加對象：中區高職在學學生。

三、報名方式：自公告日起至105年09月20日（星期二）下午5

:00前，回傳報名表及相關資料至指定信箱。

四、詳情及相關資料下載請至活動網站http://language.ocu.

edu.tw/files/14-1024-24024,r688-1.php

五、隨函檢附比賽辦法乙份，如附件。

正本：國立沙鹿高級工業職業學校、國立卓蘭高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗

栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高

級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事
5

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

商業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、宜寧學校財團法人臺

中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學人事室、臺中市私立

新民高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工

業職業學校、國立豐原高級商業職業學校、國立霧峰高級農工職業學校、臺中市

私立大明高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私

立明道高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立

慈明高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中

學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格

高級中學、國立二林高級工商職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化

縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立達德

高級商工職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、國立草屯高級商工職業

學校、南投縣私立同德家事商業職業學校

副本：本校語言中心 2016-08-24
15:39:19